
 

Údaje aktuální ke dni: 27-04-2024 05:08

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v16-p-420.html

  
Smart LED ovladač pro osvětlení schodů V16

Cena 2 852.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 24 hodin

Katalogové číslo 381

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
 
Specifikace: 

- Počet výstupů osvětlení: 5-20 
- Výstupní napětí 12V, 

Funkce a výhody regulátoru: 
 

Kontrola pohybu na schodech s hory směrem dolu
Kontrola pohybu na schodech s dolu směrem na horu
Kontrola pohybu  z současným průchodem po schodech (jeden
uživatel s hory, další z dolu)
Pracovní řežím přerušovány nebo plynuly
 Regulace času zapnuti světelného boduj (od 0,25 sekundy do 5 sekund)
 Regulace času zanikání světelných bodů (od 10 sekund do 3 minut)
Vice pracovních režimu při prací v klidu

Režim  - „nic ne světí”
Režim – světí pouze krajní světelné body
Režim – světí všechny světelné body

Regulace světelné intenzity při prací v klidu (v rozsahu od 0 do 50% výkonu zdrojů světla)
Funkce nepřerušovaného svěceni
Řízeni pohybu s polopatra (pomoci funkci nepřerušovaného svěceni)
Podporuje RGB LED pásků

* Kit je vhodný pro self-montáž (velmi snadná instalace.)
* Řidič z nás v Polsku s vysoce kvalitních komponentů, což dává téměř zaručuje celoživotní činnost.
* Pro každý řadič přidat záruky, návod a popis sestavy.

Případné změny individuální - samostatná ocenění
 

Inteligentní ovladač osvětlení navržené na této stránce podporuje osvětlení 16 schodů, ale není to jediná oblast, která může
řídit. Spolu s dalšími spotřebiči, jako jsou senzory, výkonovým zesilovačem a dálkovým ovládáním, poskytuje nespočet
možností. Každý projekt s jeho účastí bude energeticky účinné, protože technologie - LED modulu regulátoru podporuje LED
světelný zdroj (pásy, vázání, ...).

To má řadu pokročilých nastavení. Například schody. Můžete řídit pohyb přistání. Existuje tucet světelné výstupy 12V -
kvantitativní úprava počtu světelných bodů. Kromě toho můžete nastavit čas osvětlení nebo světelnou zániku. Režim provozu
v režimu stand-by, zánětem nejvzdálenějších míst, nebo vše, po nastavení jasu toho světla emitovaného. Náš oblíbený
vlastností je možnost schodišťové regulátoru pro řízení souběžný provoz z opačných směrech, např. Když uživatelé zadat
stejnou dobu po schodech nahoru a sestupovat dolů.

Doporučujeme polskou schodiště řadič. To se snadno instaluje a snadno se používá. To zajišťuje téměř celoživotní vliv v
důsledku vysoce kvalitního odolného materiálu, ze kterého byl postaven.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-v16-p-420.html


 

Regulátor je výchozím bodem pro rozvoj zajímavé a funkční osvětlení v domácnosti a venku. V našem obchodě nabízíme
osvětlení výstroje. Nicméně, vzhledem k zkušenosti a vědomí individuality každého klienta jsme jako poradce a zároveň
zajistit změnu cen ve vztahu k potřebám.

 

 

Výrobek má další možnosti:

Pohybový senzor - 2 ks: T1 (+ 1 316.70 Kč ), T2 (+ 1 715.70 Kč ), T4B (+ 2 646.70 Kč ), T4B (+ 2 380.70 Kč ),
neobjednávám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

